
ZNP rozpoczyna akcję protestacyjną

Wpisany przez W.S.
czwartek, 20 grudnia 2018 23:20

Związek Nauczycielstwa Polskiego poparł we wtorek strajk nauczycieli,

  

      którzy w niektórych szkołach w Polsce zaczęli demonstrować przeciwko niskim płacom.

  

  

- Związek rozpoczyna akcję protestacyjną. Popieramy działania nauczycieli, którzy w trosce o
swoje i uczniów zdrowie udają się na zwolnienia lekarskie. Jesteśmy przekonani, że tak dalej
być nie może - mówił Sławomir Broniarz, prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego.

  

Teraz związkowcy domagają się podniesienia pensji zasadniczej o tysiąc złotych. Chcą także
rozmawiać o tej sprawie z premierem i ministrem edukacji narodowej podczas styczniowej Rady
Dialogu Społecznego. Dodajmy, że jedną z możliwych form strajku nauczycieli oraz
pracowników oświaty może być ich absencja podczas ważnych przyszłorocznych egzaminów w
szkołach, tj. matury i egzaminów gimnazjalnych.

  

  

  

  

  

Uchwała Nr 32/2018

 1 / 3



ZNP rozpoczyna akcję protestacyjną

Wpisany przez W.S.
czwartek, 20 grudnia 2018 23:20

  

Zarządu Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego

  

z dnia 18 grudnia 2018 r.

  

w sprawie Ogólnopolskiej Akcji Protestacyjnej Pracowników Oświaty

  

  

Działając na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 11 Statutu ZNP, Zarząd Główny Związku
Nauczycielstwa Polskiego postanawia:

  

§ 1

  

Podtrzymać postulat o wzroście wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli i pracowników oświaty
o 1000 zł w roku 2019.

  

§ 2

  

W trosce o zdrowie pracowników oświaty poprzeć akcję nauczycieli, rozpoczętą 17 grudnia
2018 r.

  

§ 3

  

Rozpocząć Ogólnopolską Akcję Protestacyjną Pracowników Oświaty.

 2 / 3



ZNP rozpoczyna akcję protestacyjną

Wpisany przez W.S.
czwartek, 20 grudnia 2018 23:20

  

§ 4

  

Upoważnić Prezydium ZG ZNP do przyjęcia harmonogramu dalszych działań protestacyjnych.

  

§ 5

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

  

Za Zarząd Główny ZNP 

  

(-) Sławomir Broniarz

  

Prezes ZNP

 3 / 3


